[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04 марта  2014 года

	№  15 - р

	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год

В соответствии с пунктом 13 статьи 21 Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

2. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год.

3. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год в редакции приложения к настоящему распоряжению.

4. Сорокиной Г.В.  – ведущему специалисту  разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.  план-график.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

            О.Н. Маркова

Разослано: дело – 2, контрактная служба